انقلاب مشروطة ایران/ به کوشش رحیم رضازاده ملک

از سلسله اسناد انقلاب مشروطه ایران

اثر حاضر مجموعه ای است از اسناد انتشار یافته دولت انگلستان )کتاب های آبی( که حاصل
اسناد که در .این ایران است ماموران سیاسی آن کشور در دوران مشروطیت گزارش های
وزارت امور خارجه انگلیس نگهداری می شود، مربوط به وقایع سال های ۱٩٠۶م / ۱۳۲۴ه .
ق تا ۱٩۱۳م / ۱۳۳۱ه .ق است. اسناد این مجموعه نخستین بار در سال ۱۳۳۱ه ق به دستور
سردار اسعد بختیاری به فارسی ترجمه و چاپ شد. در ابتدای اسناد هر سال، تقویم تطبیقی
روزهای سال قمری و میلادی به صورت جدول آمده است .کتاب با شمار فراوانی عکس

تاریخی از رجال، حوادث و اسناد همراه شده و با ))نامنامه(( به پایان می رسد.